ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000001238
PLANO DE BENEFICIOS PBS TELE NORDESTE CELULAR

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

25,30%
32,13%
0,00%
0,00%
10,26%
11,77%
0,34%
4,46%
3,84%
1,06%
4,83%
4,82%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,01%
-0,03%
0,00%
-0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

243
1.127

2.129
428

130.901
88.893
0

2

10

2. Renda Variavel -0,03% (5.049)

127
98
447

3. Estruturado 0,00% -

)

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,25%

0,00%

FEV-2025
R$ 15.295.443

RS
15.112.433
3.869.606
4.914.236

1.570.055
1.799.630
52.024
682.894
587.593
161.733
738.059
736.603

826
(4.303)

(1.572)

191.108

_191.108

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,02% (3.049)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



